
２０２２年７月 

 

ご利用者 各位 

京都やましろ農業協同組合 

 

お 知 ら せ 
 

 

現金封筒のご入用は窓口までお申し出ください 

 

 

いつも、当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。 

この度、紙資源の節減により ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標） 達成への貢献

を目指し、ＡＴＭでの現金封筒の設置を終了させていただくこととなりました。 

現金封筒のご入用がございましたら、支店窓口へお声がけくださいますようお

願いいたします。 

ご利用者さまには、ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

設置終了日 ： ２０２２年９月３０日（金） 

 

 

 

 


